
Zápis z jednání VRJ 5. 4. 2006

Místo: ústředí Junáka
Začátek: v 17:00, konec v 23:30
Přítomni: Bři. Šmajcl, Navrátil, Výprachtický, Polák, Černý, Slunéčko, Šantora, Kupka, ses. Kape-
šová za KÚJ, br. Prančl za NJ, ses. Horová později

 - Br. Místostarosta Navrátil nastínil další postup v kauze Prknovka. Obdrželi jsme dopis od 
správce konkurzní podstaty.  Dále se na VRJ obrátili skauti z Prahy 6. Br. Místostarosta spolu 
s br. Výprachtickým zjistí další podrobnosti. 

 - Konfederace politických vězňů požádala Junáka o pomoc při pořádání Prvního máje na leten-
ské pláni. Br. Navrátil navštívil jednání PRJ, kde předal podrobnější informace. Další podrob-
nosti je možné najít na skautské křižovatce

 - VRJ se zabývala přípravou na XXX. zasedání NJ, které se uskuteční v Praze v Černé ulici. 
 - VRJ schválila Celostátní akce – Závod vlčat a světlušek, Mikulášský seminář, Tři jezy pro dru-

hé pololetí roku 2006.
 - VRJ dostala dokumentaci k projektu Národního jamboree 2008. 
 - VRJ zhodnotila čtvrtletní plány zpravodajů a zároveň prošla plány na druhé čtvrtletí tohoto 

roku.
 - VRJ schválila půjčku 25 000 na opravu klubovny v Plzni
 - VRJ schválila nové ochranné známky
 - Br. Šantora představil ediční plán TDC
 - Br Černý informoval o zrušení akce VVZ. Na příští jednání by měl předložit materiál s podrob-

nějším vysvětlením, proč se VVZ nekonala. 
 - Br. Šantora informoval, že na požadavek o pomoc při povodních, byla okamžitě reakce několi-

ka stovek lidí. 
 - Br. Slunéčko podal krátkou informaci o setkání k volebním programům politických stran a je-

jich vztahu k NNO.
 - VRJ se zabývala stavem serveru skauting.cz. 
 - Proběhla diskuse o novém webu pro starší skauty www.teepek.cz
 - Br. Trantina rozdal materiál o přípravách 21. světového jamboree. V krátké době by se měl 

stanovit poplatek za akci. Prezentace 
 - Byla ustavena skupina lektorů, kteří začali objíždět zájemce o Nový program. Zatím proběhlo 

v Brně, Ostravě, Nymburce a Trutnově.
 - VRJ se zabývala možností vytvoření publikace o bezpečnosti v dětských organizacích. 


	Záložka

